
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithë përfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

31.03.2018 

 

('000 Euro) 

 

Përshkrimi

Kuartali 

paraprak 

31.12.2017

Kuartali 

vijues 

31.03.2018

Të hyrat nga interesi               11,457              3,242 

Shpenzimet e interesit               (1,741)                (515)

Neto të hyrat nga interesi                 9,716              2,727 

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet                 2,308                  565 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve                  (653)                (177)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet                 1,655                  388 

Neto të hyrat nga tregtimi me valuta të huaja                       12                    (3)

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare                 2,431                  496 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative               (7,146)            (1,841)

Gjithsej të hyrat                 6,668              1,767 

Provizionet për humbjet nga kreditë dhe mjetet tjera                  (503)                  (38)

Fitimi/(humbja) para tatimit                 6,165              1,729 

Shpenzimet e tatimit në fitim                  (633)                (214)

Fitimi/(humbja) neto                 5,532              1,515 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse                         2                       2 

Gjithsejt te ardhurat gjitheperfshirese per vitin                 5,534              1,517 


